Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида№4 станицы Ленинградской

муниципального образования Ленинградский район

П Р И К А З

01.09.2017 г. № 85-осн.

Станица Ленинградская

О мерах противодействия коррупции в ДОУ.

Во исполнение приказа министерства образования и науки
Краснодарского края от 31.12.2014 г. № 5745 «О мерах противодействия
коррупции в организациях, подведомственных министерству образования и
науки Краснодарского края», Указа Президента Российской Федерации от
11 апреля 2014 года№ 226 «О Национальном плане противодействия
коррупции на 2017-2018 годы» п р и к а з ы в а ю :

1. Ознакомить всех сотрудников ДОУ с
• «Положением о порядке рассмотрения уведомлений

работодателя о факторах обращения в целях склонения
руководителей или сотрудников организаций, подведомственных
министерству образования и науки Краснодарского края, к
совершению коррупционных правонарушений».

• Памяткой руководителям и сотрудникам организаций,
подведомственных министерству образования и науки
Краснодарского края, о действиях в случае обращения к ним в
целях склонения к совершению коррупционного
правонарушения.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/V 0,
Заведующий МБДОУ детский сад
комбинированного вида№4

С приказом ознако :ены:

Кщ Т.Ю.Горбенко

V

'" ф б и -

1

кш  Л&фгЩШЖ' ^ й л ^ е .
7-  \^ры ?с "ГР/̂  о -^ /^гг

^ &саье2сгс1е&{<г.
Щ фЩ  !Ъ^о^о&и>к %ииуюш ^
& 1-<'- ,.̂ /9ъ Ло&'Сё.*Щ &Ш шлл-иЛМ Я) т ш ^сла о иу ^ и с е х х с г0 и

/2&6-С& & *ьъ*

^ xс^|̂Г̂